
CO SE TO DĚJE?!? Kissinger v roce 2012: „Za
deset let Izrael zmizí z mapy světa.“ Místo
Izraele dvě nové „Chazarie“ na Ukrajině a
Kavkaze?
- CZ24 News | 13. října 2023

V roce 2012 Henry Kissinger pronesl frázi, jejíž význam se teprve nyní začíná naplno
odhalovat: „Za deset let Izrael zmizí z mapy světa.“ 

Přitom: Sám Kissinger je etnický Žid a říká se, že stojí blízko vedení jedné velké židovské stínové
struktury, a projekt „Země zaslíbená“ je úzce spjat s Británií a klanem Rothschildů.

Toto Kissingerovo prohlášení jsme vytáhli z archivu, protože žádný ze západních a ani ruských
expertů si zatím netroufá předvídat, čím a jak skončí současná válka mezi Izraelem a Hamásem.

Hovoří spíše o různých možnostech dalšího vývoje událostí z vojenského hlediska. Někteří z nich ale
přesto hodnotí situaci v „širokém“ kontextu a prohlašují, že „to je generální zkouška na zničení
Izraele“ a další události se budou týkat Blízkého východu a jižního Kavkazu.

Nejzajímavější však je, že téměř v předvečer současné války bývalí vůdci Mosadu oznámili skutečnou
hrozbu pro existenci Izraele jako židovského státu. Jeden z nich, Tamir Pardo, bývalý šéf této národní
zpravodajské služby v letech 2011 až 2016, řekl v rozhovoru pro The Associated Press, že opakovaně
vyzval premiéra Benjamina Netanjahua, aby rozhodl o hranicích Izraele.

A že „pokračující okupace Západního břehu vytváří riziko zničení Izraele jako židovského
státu“. Podle jeho slov „země, která nemá hranice, nemá žádné hranice“.

Ale Netanjahu nad tím vším pokrčil rameny.

Výsledkem bylo, že bývalého šéfa izraelské rozvědky prohlásili za antisemitu a jednání o „řešení
konfliktu mezi Izraelem a Palestinci na osnově existence dvou států“ byla od roku 2014 zmrazena, i
když podle všeho jde sice o taktickou, ale efektivní cestu z jejich situace.

Kissinger se však dívá ještě hlouběji. Poukazuje na dva důležité, z jeho pohledu, faktory.

Za prvé: demografické trendy v Izraeli a na Západním břehu. Věří a řekl to, že v příštích letech
poroste arabská populace na těchto územích rychleji než židovská. A Židé se brzy stanou menšinou
ve východním Jeruzalémě a na Západním břehu.

Druhý faktor: pravděpodobná možnost sjednocení celého islámského světa proti Izraeli.

Tento trend se již začíná objevovat.

Izrael ve skutečnosti podpořily pouze Spojené státy a jejich evropští spojenci. Německo, Francie,
Velká Británie, Ukrajina, Švýcarsko,.. útok Hamásu veřejně odsoudily.

Podporu Palestině zase vyjádřili zástupci Íránu, Kataru, Saúdské Arábie a Sýrie.

https://cz24.news/co-se-to-deje-kissinger-v-roce-2012-za-deset-let-izrael-zmizi-z-mapy-sveta-misto-izraele-dve-nove-chazarie-na-ukrajine-a-kavkaze/
https://cz24.news/co-se-to-deje-kissinger-v-roce-2012-za-deset-let-izrael-zmizi-z-mapy-sveta-misto-izraele-dve-nove-chazarie-na-ukrajine-a-kavkaze/
https://cz24.news/co-se-to-deje-kissinger-v-roce-2012-za-deset-let-izrael-zmizi-z-mapy-sveta-misto-izraele-dve-nove-chazarie-na-ukrajine-a-kavkaze/
https://cz24.news/co-se-to-deje-kissinger-v-roce-2012-za-deset-let-izrael-zmizi-z-mapy-sveta-misto-izraele-dve-nove-chazarie-na-ukrajine-a-kavkaze/
https://jewish.ru/ru/news/articles/156626/?ysclid=lnlgniym4j138775521


Zástupci šíitských organizací v Iráku pohrozili Spojeným státům odvetou, pokud Izraeli poskytnou
vojenskou pomoc.

Proti Izraeli vystoupil i turecký prezident Recep Tayyip Erdogan, který prohlásil, že jediným
východiskem ze situace je, aby izraelské úřady udělily Palestině plnou nezávislost.

Katarské ministerstvo zahraničí poznamenalo, že za eskalaci situace v pásmu Gazy je zodpovědný
pouze Izrael.  Syrské ministerstvo zahraničí oznámilo, že je připraveno přijít na pomoc
palestinskému lidu v boji za nezávislost.

Korunní princ Saúdské Arábie Bin Salmán zdůraznil, že bude i nadále poskytovat nezbytnou finanční
podporu palestinskému lidu při realizaci jeho legitimních práv na důstojný život. Ománské úřady
zaujaly podobný postoj.

Jak vidíme, na Blízkém východě skutečně začalo docházet k rozsáhlým politickým otřesům a
geopolitická situace se s uvolněním kolosálních politických sil začíná proměňovat v něco zatím
nepochopitelného.

Navíc na pozadí úplného zničení iluzí o zajištění bezpečnosti Izraele.

Bývalý geopolitický analytik amerického Kongresu Brandon Weichert, v článku pro 19FortyFive,
uvádí, že „Izrael může být poražen za mnoha podmínek“.

Nabízí se tedy otázka: začíná se naplňovat Kissingerovo proroctví o zmizení židovského státu?

Co dál? Je známo, že Igor Kolomojskij, kmotr Volodymyra Zelenského, kterého, když Zelenskij
přeběhl k novému majiteli, nyní drží pod zámkem, svého času šířil projekt „Nové Chazarie“ . Pravda,
nazval ho jinak – “Nebeský Jeruzalém”, s náznakem na alternativní židovský stát, pokud se něco
stane Izraeli – jak varoval Kissinger. Nezáleží na tom, že jde o plán, který zničil Stalin, který svého
času nebránil, ale dokonce pomáhal realizaci židovského projektu v Palestině.

Nyní však určité kruhy na Západě začaly v postsovětském prostoru hledat „posvátné geopolitické
body“ pro realizaci takzvaného „náhradního projektu“.

V prvé řadě je zmíněna Ukrajina a jižní Kavkaz.

Na Ukrajině projekt „Nebeský Jeruzalém – Nová Chazarie“ pokrývá šest jižních oblastí, které k
Chazarii nikdy historicky nepatřily. Plus Krym.

A na Kavkaze, v zóně „historické Chazarie“, je označena Gruzie a část Arménie. V tomto ohledu
nejvíce „progresivní“ západní experti navrhují pozorně sledovat hlavní směry vyvíjejících se
geopolitických kombinací, prosazovaných Západem. A čekat další „Soudný den“.

To je důvod, proč současné kroky Izraele nabývají kritického významu. Zatím převažují emoce jako je
empatie a hrůza. Ale pokud izraelské protiútoky proti Hamásu povedou v Gaze k ještě větším civilním
obětem nebo pokud bude enkláva během izraelské blokády na dlouhou dobu odříznuta od vody a
elektřiny, pak se politické nálady, zejména na Blízkém východě, začnou rychle měnit. Zejména může
začít nepředvídatelný proces regionální destabilizace. Kdo má na tom zájem? A kdo to může zastavit?

 

AUTOR: Stanislav Tarasov, Vladimir Pavlenko



ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://iarex.ru/articles/112734.html?utm_referrer=rex

